

Reparatie a drumului L513 R3 de acces spre s. Fundul Galbenei

Formular
Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 777 555,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

No crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LCM				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	29,70	17,41 ----- 0,00	517,08 ----- 0,00
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,3 l/m2	t	0,89	10 100,72 ----- 0,00	8 989,64 ----- 0,00
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (BA16, h=5 cm, 118 kg/m2)	t	347,00	1 724,17 ----- 15,83	598 288,71 ----- 5 494,40
4	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	10,00	732,94 ----- 129,69	7 329,38 ----- 1 296,88
		<i>Total</i>	Lei			615 124,81
		Total LCM Inclusiv salariu				615 124,81 6 791,28

	Total	Lei	615 124,81
	Asigurari sociale	24 %	1 629,91
	Cheltuieli directe		616 754,72
	Cheltuieli de regie	3 %	18 502,64
	Beneficiu de deviz	2 %	12 705,14

1	2	3	4	5	6	7
		Total				647 962,50
		TVA	20 %			129 592,50
						777 555,00
		Total deviz:				-----
		Inclusiv salariu				6 791,28

Intocmit

SERVICE TULIS S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

CONSILIUL RAIONAL HINCESTI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatie a drumului L513 R3 de acces spre s. Fundul Galbenei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 777 555,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,20	75,40	1 296,88
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	72,87	75,40	5 494,40
Total manopera						6 791,28

Materiale:

1.	14221022055070	Beton asfaltic BA16	t	350,47	1 616,04	566 373,61
2.	23203226000401	Bitum	t	0,917	9 550,00	8 757,35
Total materiale de construcții						575 130,96

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,267	870,00	232,29
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,50	635,00	6 032,50
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	46,151	312,00	14 399,11
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	13,845	298,00	4 125,81
5.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	11,312	698,00	7 895,78
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,742	696,87	517,08
Total utilaje de construcții						33 202,57

Total	Lei	615 124,81
Asigurari sociale	24 %	1 629,91
Cheltuieli directe		616 754,72
Cheltuieli de regie	3 %	18 502,64
Beneficiu de deviz	2 %	12 705,14
Total		647 962,50
TVA	20 %	129 592,50

Total deviz:

777 555,00

Intocmit

SERVICE TULIS S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

CONSILIUL RAIONAL HINCESTI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatie a drumului L513 R3 de acces spre s. Fundul Galbenei **Investitor** CONSILIUL RAIONAL HINCESTI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LCM				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			17,41 ----- 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	696,87	17,41
		<i>Total</i>	Lei			517,08
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,3 l/m2	t			10 100,72 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 550,00	9 839,72
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	870,00	261,00
		<i>Total</i>	Lei			8 989,64
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (BA16, h=5 cm, 118 kg/m2)	t			1 724,17 ----- 15,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	75,40	15,83
	14221022055070	Beton asfaltic BA16	t	1,0100	1 616,04	1 632,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	298,00	11,89
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	312,00	41,50
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	698,00	22,75
		<i>Total</i>	Lei			598 288,71
4	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			732,94 ----- 129,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	75,40	129,69
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	635,00	603,25
		<i>Total</i>	Lei			7 329,38

APROBAT:

Intocmit
SERVICE TULIS S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
CONSILIUL RAIONAL HINCESTI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.